
APLICAÇÃO: LINHAS:

HASTE MULTIPONTO
CORRER

24.07

NOSTRA 32®, MEGA32®,
D'ORO®, GOLD®,
ALUK 3.2®
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Componentes: Material:

Haste Aço zincado

Parafusos
PolímeroBase da haste

Aço zincado

Quantidade:
600/1000/1600

01/01/01

04/04/08

06/06/10

Bases da haste

Haste

PERSPECTIVA APLICAÇÃO:
(Sem escala)
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DIMENSÕES:
(Escala 1:4)

Se
te

m
br

o/
20

24
 - 

R
EV

.:0
2 

M
ar

ço
/2

02
5

30

CÓDIGO COMPRIMENTO (A)

KIT0009FS

KIT0008FS

1000 mm

600 mm

KIT0010FS 1600 mm

PONTOS DE TRAVAMENTO

02

02

04

JANELAS
 E PORTAS 
DE CORRER

Contrafecho

InoxContrafecho 02/02/04
OBS: Parafusos para fixação da haste não fornecidos.
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